(3)-6

in postremo apud eam gaudebit anima sua in celo iustificabit.  
in secula seculorum. a o e

**S**oler queri cur pro eius scripturis in ecclesia plerumque curantur quod  
ideo est quia iniqui apud ebreos mos ille in templo dei cenat uel  
quia plus misteriorum quam cetera continent in quibus omnes lese ce-  
pimur et euangelium amittat. Ante peccatum animo cum uxore uere  
de penitentia accinit. Oiderit enim quia fili' eius persequeret eum

unde etiam quod in s. abhedra propheta in sancta diuino. tota ordi-  
nata creduntur. **Alia** Quos homines fecit perfecti re-  
citat quod possit et uelle bonum et non uelle et hoc est arbitrium  
hominis. uelle. in uelle. et abolutum hoc uelle est sui hominis per-  
naturam dicit. in sapientia nostrum est uelle. dei autem perficere uo-  
strum sed per naturam. **U**elle quidem michi dicitur per  
naturam. hoc uelle. et hoc bonum deprauat homo peccatum. et  
quasi ex parte non tamen omnino. quia semper rem. a uisio di-  
qua sententia boni. in quando apostolus dicit. deus operatur uelle.  
non sic intelligimus. quod modo primum ponat in eum uelle. sed uolu-  
tate que in eo est per naturam. deprauata et quasi ex parte senti-  
entia. in remanere facit. Sic facimus conuenire ista duo. quod  
scriptura dicit. in uelle est uelle et quod apostolus dicit. deus ope-  
ratur uelle. cum libero arbitrio. fecit hominem tale. scilicet ut  
possit uelle bonum et non uelle bonum quia si tale fecisset ut mi-  
qua possit nisi uelle bonum. incommutabile fecisset eum. Incom-  
mutabile autem nichil est. nisi solus deus. qui non potest nisi uelle  
bonum. Deus autem quare potest id quod est. facere. autem non potest  
id quod est. a uisio si.

de homine uidere per simile possunt  
homo eum generare  
potest id quod est facere autem non potest id quod est. licet  
possit imagine sua de pingere in pariete et in ligno formare.

**Q**uia igitur aliqua distantia debet esse inter creaturam et creatorem  
potuit deus facere id quod ipse non erat. non id quod ipse erat si-  
cut hominem potuit uelle bonum et non uelle bonum quod ipse  
deus non est. non hominem non potuit uelle et non uelle bo-  
num quod ipse deus est. **Alia** **Q**uare pro  
pagatio peccati originalis et inuicem motus in mundum ascri-  
bitur primo homini. ad et non mulieri uel serpenti

Quare peccauerunt pri-

*in questione  
sub scriptura  
deus homo  
homo*